
Eestimaa lühike rannahooaeg on alanud ja 
Harku valla soositud supluskohad puhkajate 
tulekuks valmis. 
   Vääna-Jõesuu randa on paigutatud riietuska-
biinid, tualetid, prügikastid, infostendid. Tänavu 
nagu ka kolmel eelneval aastal hoolitseb Vääna-
Jõesuu ranna heakorra eest riigihanke võitnud 
Tänavapuhastuse AS. Nende hooleks jääb 15. 
maist kuni 15. septembrini igapäevane ranna 
hooldus, mis hõlmab ranna liivaala läbiriisumist, 
prahi ja merest väljauhutud adru äravedu ning 
randa viiva tee liivast puhastamist.
   “Vääna-Jõesuu rand on ametlik supluskoht, kust 
võetakse suplusvee analüüse vastavalt nõuetele 
iga kahe nädala tagant,” sõnas valla keskkon-
nainsener Lembe Reiman. “Vald koristab veel 
kolme ranna liivaala: Tabasalu, Tilgu ja Suurupi. 

Need tööd on tellitud Kauntis OÜ-lt,” lisas ta. 
   Puhkajatel soovitab Lembe Reiman rannas 
käituda ikka nii, et hiljem oleks ka meeldiv tagasi 
tulla. Kõik endaga randa kaasa võetu tuleb lah-
kudes kokku korjata ja kotti tagasi panna ning 
kindlasti ka rannas oma asjadel silma peal hoida. 
Randa ei ole lubatud kaasa võtta klaastaarat ning 
keelatud on rannas koertega viibimine. 
   Skuutritega on Harku vallas lubatud sõita Tilgu 
sadama piirkonnas, kuna merel kiiruselamust 
pakkuv võimas veesõiduk lõhub veetaimestikku 
ning häirib muda üles pöörates ökosüsteemi. 
Rääkimata sellest, et tugev müra ja sogane vesi 
häirib teisi puhkajaid. Vääna-Jõesuu rannas on 
skuutrisõit keelatud 2004. aastast.
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Harku valla
 TEATAJA

Suveperioodi alkoholimüügi piiran-
gud küsimärgi all

Pakenditest aitab tasuta vabane-
da Rohelise Kilekoti teenus

Käesoleva aasta jaanuaris alustas Adelan Prügi-
veod OÜ Harku vallas Rohelise Kilekoti teenuse 
pakkumist ja esimese 4 kuu jooksul on teenusega 
liitunud üle 60 majapidamise. 
   Rohelise Kilekotiga on võimalik koguda ja tasuta 
ära anda majapidamises tekkivaid plast-, metall-
, kartong- ning klaaspakendijäätmeid. Rohelise 
Kilekoti kasutusele võtmisega väheneb oluliselt 
olmejäätmete kogus Teie jäätmekonteineris – pole 
vaja karta konteineri ületäitumist. Eraldi kogutud 
pakendijäätmeid ei viida lõppladestuseks prügilas-
se vaid suunatakse taaskasutusse, sellega saate 
ka Teie anda oma tänuväärse panuse keskkonna 
säästmiseks. 
   Esialgu saavad Rohelise Kilekoti teenust kasuta-
da eramajaomanikud, kes asuvad tihedalt asusta-
tud piirkondades. 75-liitrine Roheline Kilekott tuleb 
jätta kindlaksmääratud kogumispäeval tavajäät-
mete konteineri kõrvale, kust kogumisauto selle 
ära võtab ning tühja kilekotiga asendab.
   Teenusega liitumiseks pöörduda Adelan Prügi-
veod OÜ klienditeenindusse telefonil 605 3869 või 
e-postil info@apveod.ee. 

Lembe Reiman,
keskkonnainsener

Mänguväljakute rajamisel on oodatud kodanikualgatus 

Nädala lõpuni on peatatud Harju maavanema 
Värner Lootsmanni poolt välja antud korraldus 
Harjumaa kauplustele ja rändkauplustele kehtes-
tatud alkoholimüügi piirangu kohta.
   Reedel, 1. juunil, allkirjastas regionaalminister 
Vallo Reimaa käskkirja, millega peatas seitsmeks 
päevaks Harju maavanema 30. mai 2007 korral-
duse nr 1213-k "Alkohoolsete jookide jaemüügi 
õiguse ajutine peatamine". 
    Kehtima jäävad kolm Värner Lootsmanni keh-
testatud erandit: alkoholimüük on keelatud laste-
kaitsepäeval, laulupeo ajal ning ka kooli alguses, 
1. septembril. Seitsme päeva jooksul langetatakse 
otsus, kas piirang jääb kehtima või mitte. 
    Korralduse kehtivuse peatumise ajal täpsusta-
takse, mis on riikliku alkoholipoliitika, mis maava-
nema, ja mis kohaliku omavalituse pädevus ning 
hinnatakse keelu proportsionaalsust ja selle keh-
testamise aluseks olnud taotlusi ning analüüse.
    Maavanema korralduse järgi oli kõikide alko-
hoolsete jookide jaemüügi õigus ajutiselt peata-
tud 1. juunist kuni 2. septembrini igal päeva õhtul 
kella 20.00-st kuni järgmise päeva hommikul kella 
8.00-ni. Korralduse eesmärgiks oli tagada ava-
lik kord ning kehtestada Harju maakonna piires 
ühtne ning kõiki kohalikke omavalitsusi võrdselt 
kohtlev alkoholi jaemüügi kord. Ettepaneku alko-
holimüügi peatamise korralduse väljaandmiseks 
tegid maavanemale Põhja Politseiprefektuur ja 
Harjumaa omavalitsused.

Algab rannahooaeg

Käesoleval suvel rajatakse valla poolt Ta-
basallu kaks uut mänguväljakut. Initsiatiivi 
ja aktiivsust lastele mänguvõimaluste loo-
misel ootab vald ka korteriühistute poolt.
   2007. aasta eelarves on uute mänguväljaku-
te rajamisele ning vanade korrastamisele ca. 
1,5 miljonit krooni. Osa sellest rahast on mõel-
dud korteriühistutele, kel soov oma territooriu-
mile mänguväljakuid rajada. Vallavalitsuselt 
on selleks võimalik taodelda toetust. Abivalla-
vanem Deiw Rahumägi sõnul katseid selleks 
on olnud, huvi on üles näidatud, kuid peagi on 
korteriühistute poolt asi soiku jäänud. 
   Vallavalitsuse poolt rajatakse kaks uut 
mänguväljakut Tabasallu. Üks neist Kooli ja 
Nooruse tänava nurga peale. “Sinna tulevad 
liivakast ja atraktsioonid. Lepingud on selleks 
juba tehtud Õismäe Haljastuse AS-iga. Kuna 
kõik firmad on niivõrd hõivatud, hakkavad tööd 
pihta 2. juulil ja kestavad juuli lõpuni,” sõnas 
Rahumägi. Suuremate laste ja noorte jaoks 
ehitatakse Ranna tee ja Kooli tänava nurga-
le uus korvpalliväljak ja korrastatakse vana. 
Eesmärk on rajada polüfunktsionaalne väljak, 
et oleks võimalik mängida erinevaid pallimänge. 
Kuna staadioni ala läheb renoveerimisele, viiak-
se sinna üle ka skate-park.
   Korteriühistutelt ootaks vallavalitsus suure-
mat aktiivsust, kuna ümbruskonna majades 
elavate inimeste lapsed ja lapselapsed on ju 

need, kes seal õues mängivad. Seda enam, et 
vald paneb õla alla.  “Korteriühistutel on ole-
mas maa, mida maaga teha, saab otsutada 
ainult maa omanik. Maa omanik peab planee-
rima oma kinnistu heakorda. Seda nõu, kuhu 
ja kuidas rajada, saab vallavalitsusest alati, 
initsiatiiv peab tulema aga inimestelt endilt,” 
räägib Rahumägi. “Inimesed suhelge omava-
hel, otsige kontakti, pidage nõu. Mõelge, mida 
mina ise võiks oma koduümbruse jaoks teha. 
Kui on olemas plaanid ja on maad, kuhu män-
guväljak rajada, võiks tulla ja vallavalitsuses 
nõu pidada,” soovitab ta.
   Murastes näiteks on korteriühistu 
rajanud jalgpalliväljaku, vald toe-
tas neid väravate ostmisel, väljaku 
niitmine ja hooldamine jäi korteri-
ühistu hooleks. Türisalus on MTÜ 
Türisalu Spordiklubi algatusel ra-
jatud laste mänguväljak, rahasta-
jaks oli siin Harku vald. Väänas on 
külakoja poolt projektipõhiselt ra-
jatud palliplats, mis suvel on väga 
aktiivses kasutuses, Kumna küla 
on kohalikul ja kultuuriaida initsia-
tiivil saanud palli- ja mänguvälja-
ku, loetleb Rahumägi mänguvälja-
kuid, mille rajamise algatus tulnud 
kohalike elanike endi poolt. 
   Valda elama asuvatel inimestel 

soovitab Rahumägi ikka vaadata ka arendaja 
üldist planeeringut, kas piirkonnas on olemas 
sotsiaalmaa, kuhu saaks rajada mängu- ja 
spordiväljakud, lasteaia, külakeskuse vms. 
“Arendajad väga ei kipu sotsiaalse infrast-
ruktuuri poolt välja arendama, kuid arendus 
mingis piirkonnas ei tähenda pelgalt majade 
ehitamist, vaid ka teid, kommunikatsioone, 
sotsiaalseid objekte. Täna peaksime olema har-
junud mõttega, et piirkond on tervik,” sõnas ta.
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23. mail pidas juubelit pikaaegne Vääna alg-
kooli õpetaja ja juhataja ning praegune Vääna 
raamatukogu juhataja Linda Tõnurist. Oma 
elurõõmu ja teotahte allikaks peab tegus 
proua aktiivset elulaadi. „Töö hoiab vormis,” 
kinnitab ta naeratades. 
   Õpetajateed alustas Linda Tõnurist 1956. aas-
tal Saaremaal, kuid juba 1961. aastal tõi elu ta 
mandrile, Vääna algkooli õpetajaks. Matemaati-
ka-füüsika teaduskonna lõpetanud ning Väänas 
mitmele põlvkonnale füüsikareegleid selgitanud 
õpetaja sai õpilastelt oma õppeainele kohase 
hüüdnimegi – Newton.
   1997. aastal lahkus tollane Vääna raamatu-
kogu juhataja ning hädasti oli vaja kedagi, kes 
paaril-kolmel õhtul nädalas raamatukogu lahti 
hoiaks. Nii tuli algkooli juhatajal Linda Tõnuristil 
hakata peale tunde raamatuid laenutama. Aas-
ta pärast sai temast juba raamatukogu juhata-
ja. Juhuse või saatuse tahtel – kuidas kellelegi 
mõelda meeldib – on sel moel täitunud mõlemad 
tema poolt lapsena välja öeldud unistused: saa-
da õpetajaks või raamatukogutädiks. 
   Linda Tõnuristi ajal on Vääna raamatukogu läbi 
teinud suured muutused: 2000. aastal avati re-
monditud lugemissaal, tegutseb avalik interneti-
punkt. Omal jõul ja tihti 12-13-tunniseid tööpäevi 
tehes on ta sisestanud elektroonilisse andme-
baasi kogu raamatukogu varamu. 
   „Töökusele pani aluse vanaema, lugemishuvile 
aga ema. Oma osa on siin kindlasti ka saarlase 
tugevatel juurtel,” räägib Linda Tõnurist. „Naine 

peab kõike jõudma. Et 
isa jäi sõjatandril kadu-
nuks, tuli naisperel ja 
lastel kõigega ise hak-
kama saada. Kui töö 
tehtud, võis raamatuid 
lugeda,” meenutab ta 
oma noorusaega. 
   Suur lugeja on Linda 
alati olnud, praegugi on 
tal korraga käsil mitu 
teost, kuid alati võiks lu-
gemiseks rohkem aega 
olla. Kursis tuleb olla 
kõigega – teatmeteos-
test lastekirjanduseni. 
„Nagu üks raamatuko-
gu lugeja tabavalt ütles, 
peab pensionile jääma, 
et lugeda saaks,” nae-
rab ta. Esialgu on töid-
tegemisi selleks liiga 
palju. 
   „Ideid on rohkem, kui 
jõuab organiseerida ja 
teha,” räägib Linda Tõ-
nurist. Oma osa nõuab raamatukogu korrashoid, 
mis neelab tihti ka nädalavahetuste aja, kuid li-
saks sellele on ta organiseerinud ühiseid teatri-
külastusi, kirjandusõhtuid ja ekskursioone. Jõu-
dumööda on ta tegelenud Vääna raamatukogu 
ajaloo kirja panemise ja raamatukogu minevikku

 

puudutavate dokumentide korrastamisega. 
Eesmärk on välja anda raamatukogu aja-
lugu ja tänapäeva tutvustav raamatuke.
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Töö hoiab vormis

Tabasalu rand
Foto: Rein Kooli

Jõudu ja õnne! Harku valla poolt käis Linda Tõnuristi õnnitlemas vallavanem Ott Kasuri. Foto: HVT

Palliväljak Kumnas on rajatud kohalike elanike ja kultuuriaida initsiatiivil.
Foto: Kumna Kultuuriait

Erastamisväärtpaberite kehtivus-
aeg saab ümber

Alates eelmise aasta lõpust EVP-sid erastami-
sel kasutada, osta ja müüa enam ei saa. Kui 
Teil on aga jäänud arvele mingi hulk kasutamata 
jäänud EVP-sid, saate 2. juulini taotleda riigilt 
nende hüvitamist. 
   Kõigil tuleks kontrollida, kas neil on jäänud ar-
vele üle 250 krooni väärtuses  EVP-sid – väikse-
maid arveid riik ei hüvita. Arved võivad olla Han-
sapangas ja SEB Eesti Ühispangas. Avalduse 
esitamise eest tuleb pangale maksta 50 krooni 
teenustasu. Hüvitise kandmine mistahes Eestis 
tegutseva panga kontole on tasuta. Praeguseks 
on erastamisväärtpaberite hüvitamist taotlenud 
umbkaudu 13 000 inimest. 
   Pärast 2. juulit 2007 pangad enam avaldusi 
vastu ei võta. Kui taotlus on väga erilisel põhju-
sel jäänud õigel ajal esitamata, saab veel pöör-
duda rahandusministri poole. 

Uku Hänni, 
rahandusministeeriumi halduspoliitika nõunik



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Paljulapselise pere toe-
tust maksti 13 perele, koolitoetust 3 lapsele, täiendavat koo-
litoetust 91 perele, tähtpäevatoetust 8 eakale, ühekordset 
sotsiaaltoetust 3 pensionärile, täiendavat sotsiaaltoetust 1 
isikule. Avaliku ürituse korraldamise luba anti Tabasalu Triat-
loniklubile Tabasalu basseinitriatloni korraldamiseks 3. juunil 
2007; Eesti Newfoundlandi Koerte ja Landseeride Tõuühin-
gule koertenäituse korraldamiseks 3. juunil 2007; Tabasalu 
Patriootide Ühendusele V rattaretke korraldamiseks 3. juunil 
2007; Harku Valla Lastekaitse Ühingule lastekaitsepäeva 
korraldamiseks 3. juunil 2007. Toetatakse Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi piduliku vastuvõtu korraldamist.                           
Arengu- ja planeerimisküsimused. Kooskõlastati Harku 
Vangla poolt Harku aleviku tarbijatele müüdava soojuse 
piirhind (517 krooni/MWh). Määrati projekteerimistingi-
mused Tabasalu alevikus Liiviku tee gaasitorustiku tööpro-
jekti koostamiseks; Sõrve külas Sõrvemetsa maaüksuse 
elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Muraste ja 
Suurupi külas kavandatavate pingeparandustööde ehitus-
projekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 2 krundi 

nr 47 elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tuter-
maa külas Männi maaüksuse elektrivarustuse ehituspro-
jekti koostamiseks. Anti ehitusload Harku alevikus Klubi 1 
elamu laiendamiseks; Tiskre külas Liiva tee sidetrassi ehi-
tamiseks; Ilmandu külas Kadaka tee 28c kaksikelamu ehi-
tamiseks; Muraste külas Hindreku talu elamu ehitamiseks; 
Muraste külas Hindreku elamukvartali teedevõrgu ehita-
miseks; Muraste külas Võra 5 elamu ehitamiseks; Muraste 
külas Ladva 6 elamu ehitamiseks; Muraste külas Kolmik-
kaare 10 garaaži ehitamiseks; Viti külas Helgi 1 aiamaja 
laiendamiseks; Viti külas Mari 15 aiamaja ehitamiseks; Vää-
na-Jõesuu külas AÜ Vesilind 12 aiamaja lammutamiseks ja 
uue ehitamiseks; Türisalu külas AÜ Gerbera 12  aiamaja 
rekonstrueerimiseks; Vahi külas Vabriku 1 elamu ehita-
miseks; Liikva külas Uueotsa X elamu kõrvalhoone (sauna) 
ehitamiseks. Volikogu ehituskomisjonile esitatakse läbi 
vaatamiseks ehitusloa taotlus Vääna-Jõesuu külas Raud-
niidi III maaüksusel elamu ehitamiseks. Vaadati läbi taot-
lused detailplaneeringute algatamiseks Ilmandu külas Maa-
sika maaüksusel; Vääna-Jõesuu külas Doora maaüksusel; 
Vääna-Jõesuu külas Salme maaüksusel; Liikva külas Risti-
kivi 1 maaüksusel. Keelduti detailplaneeringu algatamisest 
Rannamõisa külas Karjalaskma I maaüksusel; Ilmandu kü-

las Saueaugu maaüksusel; Ilmandu külas Runtsi 6 maaük-
susel; Muraste külas Õiemäe ja Teeäärse maaüksustel; Viti 
külas Metsahansu maaüksusel; Türisalu külas AÜ Türisalu 
7 maaüksusel; Sõrve külas Sepasauna 1 kinnistu maaüksu-
sel; Sõrve külas Araka 3, 4, 7, 8 ja 10 maaüksustel. Algatati 
Tiskre külas Arma kinnistu detailplaneering. Määrati projek-
teerimistingimused Harkujärve külas Ventri tee 6 kinnistule 
koolihoone ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus 
Kooli 2a büroohoone pealeehituse projekti koostamiseks; 
Suurupi külas AÜ Tempo nr 127 suvila laiendamise ehitus-
projekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Liiviku nr 
12 suvila laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-
Jõesuu külas Riisika nr 10 aiamaja laiendamise, sauna 
ja varjualuse ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas 
AÜ Pae nr 28 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks. Ei väljastatud projekteerimistingimusi Vaila külas 
Uus-Kimsu kinnistule ning Vaila külas Karjaotma VI kinnis-
tule. Kinnitati Tabasalu staadioni ja lähiala detailplaneeringu 
lähteülesanne.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Muudetakse Harku Valla-
valitsuse 06.märtsi 2007 korraldust nr 328 “Katastriüksuse 
sihtotstarbe ja nime määramine”. Ei peetud võimalikuks 
Vääna külas Väänatammi tee 8 kinnistuga piirneva maa 

täiendavat erastamist. Kütke külas Kastivälja maaüksuse 
detailplaneeringu alal moodustatud tänavate/teede nime-
deks määrati Liivaaugu tee ja Kastivälja tee. Vääna-Jõesuu 
külas Kalastaja maaüksuse aadressiks määrati Luige tee 
7 ning Laine maaüksuse aadressiks Männimetsa tee 10. 
Kehtestati Harku vallas korraldatud jäätmeveo teenuse 
hinnad alates 01. juulist 2007. Eraldati vahendid Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi õpilaste transpordiks Ökokrati projekti 
üritusele Paunkülas. Pikendati maa tagastamise toimingute 
lõpuleviimise tähtaega 10 maaüksuse osas. Alustati endise 
Vääna-Jõesuu suvituskoht A-154 maaüksuse maa tagasta-
mise ja kompenseerimise menetlust. Volikogule esitatakse 
otsus “Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” (Suurupi 
külas Teisepere 1 katastriüksus) eelnõu. Määrati nimed ja 
sihtotstarbed Suurupi külas Kasesalu katastriüksuse jaga-
misel moodustuvale kahele katastriüksusele. Türisalu külas 
asuva Innu katastriüksuse uueks nimeks määrati Hinno. 
Nõustuti Vaila külas asuva Keskküla kinnistu (10481m²) 
jagamisega kaheks.
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kustu-
tati Pähklipuu OÜ ja FIE Hedvig King registreeringud. Sihta-
sutuse Apametsa Teed nõukogu liikmeteks määrati R.Kooli 
ja M.Kornet. Arutati olukorda ühistranspordis.   

Haridus- ja  sotsiaalküsimused. Koolitoetust makstakse 
kahele perele, küttetoetust kahele isikule, ühekordset sot-
siaaltoetust ühele pensionärile, ravi- ja rehabilitatsioonitoe-
tust kahele isikule. Avaliku ürituse korraldamise luba anti Ori-
enteerumisklubile TON Tallinna orienteerumisneljapäevaku 
korraldamiseks  24. mail 2007. Tegevustoetust määrati Enely 
Kontsoni osavõtuks hooaja ettevalmistuslaagrist ja rahvus-
vahelistest võistlustest võistlustantsus.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Tabasalu alevikus Liiviku tee 1-9 elektri-
varustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus 
Kalda (lõik 2), Sirmiku ja Vindi tänava veevarustuse ja ka-
nalisatsiooni tänavatorustiku ehitusprojekti koostamiseks; 

Tabasalu alevikus Jõhvika tänav (lõik 3) veevarustuse ja 
kanalisatsiooni tänavatorustiku ehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna külas Estoplasti, Vääna katlamaja, Vääna lao ja 
Inkubaatori alajaama juurdepääsutee, jalgtee, tänavaval-
gustuse ja sadeveekanalisatsiooni tööprojekti koostamiseks. 
Määrati projekteerimistingimused Tiskre külas Käämo tee 
14 ühepereelamu ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõe-
suu külas Kanarbiku tee 2 üksikelamu laiendamise ehitus-
projekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Lembitu 122 
aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-
Jõesuu külas AÜ Masinaehitaja 136 aiamaja ja abihoone 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Tutermaa külas 
Kadarbiku 7 elamu ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks. 
Ei väljastatud projekteerimistingimusi kaksikelamu ehita-
miseks Harkujärve külas Lepiku maaüksusele. Anti ehituslu-
ba Tabasalu alevikus Orava 9 elamu ehitamiseks. Volikogule 

esitatakse otsuse “ Harkujärve külas Harkujärve põhikooli 
detailplaneeringu algatamine” eelnõu ning otsuse “Tabasalu 
alevikus Luigapere ja Alasi tee 9 detailplaneeringu alga-
tamine” eelnõu. Algatati Tabasalu alevikus Jalaka I maaük-
suse detailplaneering ning Liikva külas Valli 4 maaüksuse 
detailplaneering. Ei algatatud Türisalu külas AÜ Adra 29 de-
tailplaneeringut ning Vääna-Jõesuu külas Elektra 24 kinnistu 
detailplaneeringut. Volikogule esitatakse otsuse “Tabasalu 
alevikus Kooli tänava lõunapoolsel küljel hoonestamata ala 
detailplaneeringu kehtestamine“ eelnõu, otsuse “Laabi külas 
Tamme V, Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 maaüksuste detail-
planeeringu kehtestamine” eelnõu. Tagastatakse Naage kü-
las Ojasuu maaüksuse detailplaneeringu projekt.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Tabasalu aleviku tänavani-
mede korrastamiseks alustati Leesika tänavale (katastritun-
nus 19801:002:1554) uue kohanime määramise toiminguid. 

Määrati nimed Sõrve külas Vanaaugu-Tamme katastriük-
suse jagamisel tekkivale neljale katastriüksusele. Määrati 
katastriüksuse nimed ja sihtotstarbed Adra külas Matsu 
katastriüksuse jagamisel tekkivale kahele katastriüksusele. 
Määrati katastriüksuse aadressid ja sihtotstarbed Liikva 
külas Jõe tee 7 ja 7a ning Jõe tee 11 ja 11a liitmisel tek-
kivatele katastriüksustele; Tabasalu alevikus Klooga mnt 9 
katastriüksuse jagamisel tekkivale kahele katastriüksusele; 
Vääna külas Puiestiku I katastriüksuse jagamisel tek-
kivale 26-le katastriüksusele. Volikogule esitatakse otsuse 
“Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu.
Majandusküsimused. Tabasalu Lasteaed Tibutare rühma-
ruumi remondi teostamise parimaks pakkujaks tunnistati OÜ 
Tabasalu Meistrid. Kompenseeritakse Kumna külas Harku 
vallale kuuluva kanalisatsioonitrassi avariilistele remon-
ditöödele tehtud kulutused. 
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Harku vallavalitsuse 22. mai istungi 
ülevaade

Harku vallavalitsuse 29. mai istungi 
ülevaade

Harku vallavolikogu 24. mai istungi 
ülevaade

Anti nõusolek Muraste külas Pangapealse Lasteaia kin-
nistule kasutusvalduse seadmiseks Harku valla kasuks. 
Harku vald osaleb asutatavas Sihtasutuses Apametsa 

Teed. Tunnistati peremehetuks ehitiseks ja võeti valla 
valdusesse Harku vallas Liikva külas AÜ Väle Vikat ter-
ritooriumil asuv 766 m pikkune 0,4 kV õhuliin, mis võõran-
datakse tasuta Eesti Energia AS-le.
   Kehtestati Harku vallas korraldatud jäätmeveo teenusta-
su piirmäärad. Vääna-Jõesuu külas asuva AÜ Vesilind 
katastriüksuse uuteks sihtotstarveteks määrati transpordi-

maa 60%, sotsiaalmaa 35%, tootmismaa 5%. Tiskre külas 
asuva Harku-Saare katastriüksuse jagamisel moodustu-
vate katastriüksuste sihtotstarveteks määrati maatulun-
dusmaa (Harku-Saare) ja elamumaa (Tammiaugu tee 12). 
Munitsipaalomandisse taotletakse Muraste külas Tilgu tee 
26 asuv Harku vallale kuuluva fekaalipumpla alune ja tee-
nindamiseks vajalik maa, sihtotstarbega tootmismaa, ligi-

kaudse pindalaga  38 m2. Algatati Muraste külas Hansu 4, 
Eeriku III, Ristiväli kinnistute ning lähiala detailplaneering; 
Vääna külas Endla I kinnistu ning lähiala detailplaneering; 
Tabasalu staadioni ja lähiala detailplaneering; Harkujärve 
külas Harkujärve põhikooli detailplaneering. Kehtestati 
Tabasalu alevikus Kooli tänava lõunapoolsel küljel hoo-
nestamata ala detailplaneering. 

Algatatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsuse poolt on 15. mail 2007 algatatud 
järgmised detailplaneeringud:
• korraldusega nr 730 Rannamõisa külas Vana-Pos-
ti kinnistu ning lähiala detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga elamumaa ja transpordimaa kruntide moo-
dustamine. Planeeritava ala suurus on 2509 m2. 
• korraldusega nr 731 Muraste külas Eeriku I, Ristivä-
li II ja Paulo-13 kinnistute ning lähiala detailplaneerin-
gu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, 
elamumaa, transpordimaa ja üldmaa kruntide moodus-
tamine ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala 
suurus on ca 18,7 ha.
22. mail 2007 on algatatud järgmised detailplaneeringud:
• korraldusega nr 786 Tabasalu alevikus Jalaka I maa-
üksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa 
sihtotstarbe muutmine, sotsiaalmaa krundi ja elamumaa 

kruntide moodustamine ning ehitusõiguse määramine. 
Planeeritava ala suurus on ca 7,32 ha.
• korraldusega nr 787 Liikva külas Valli 4 maaüksuse 
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtots-
tarbe muutmine tootmismaast elamumaaks. Planeerita-
va ala suurus on 3997 m2.

Harku Vallavolikogu poolt on 24. mail 2007 algata-
tud järgmised detailplaneeringud:
• otsusega nr 45 Harkujärve külas Harkujärve 
põhikooli detailplaneeringu koostamine eesmär-
giga sotsiaal- ja transpordimaa kruntide moodus-
tamine ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava 
ala suurus on ca 5,6 ha.
• otsusega nr 49 Muraste külas Hansu 4, Eeriku 
III, Ristiväli kinnistute ning lähiala detailplanee-
ringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe 
muutmine elamumaaks ja transpordimaaks ning 

krundi piiride määramine. Planeeritava ala suurus 
on ca 5,9 
• otsusega nr 50 Vääna külas Endla I maaüksuse 
ja lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgi-
ga äri- ja maatulundusmaa kruntide moodustami-
ne ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala 
suurus on ca 7,36 ha.
• otsusega nr 51 Tabasalu alevikus staadioni ja 
lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maa sihtotstarbe muutmine, sotsiaal-, äri- ja trans-
pordimaa kruntide moodustamine ning ehitusõigu-
se määramine. Planeeritava ala suurus on ca 6,2 ha.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu 
kehtestas 24. mail 2007 otsusega nr 52 Tabasalu 
alevikus Kooli tänava lõunapoolsel küljel hoo-

nestamata ala detailplaneeringu.

Eskiislahenduste tutvustamine

Harku Vallavalitsus teatab, et 14. juunil 2007 toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine:
• kell 14.00 Jalaka I maaüksuse detailplaneering Ta-
basalu alevikus;
• kell 14.30 Pihelgavälja kinnistu ning lähiala detail-
planeering Vahi külas;
• kell 15.00 Norma ja Johannese 2 kinnistute ning lähi-
ala detailplaneering Laabi külas.
• kell 15.30 Staadioni ja lähiala detailplaneering Taba-
salu alevikus.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 
600 3857. 

Muutuvad prügiveo hinnad

Harku vallas algas korraldatud jäätmevedu 01. aprillil 2006 ja olmejäätmete veo ainuõigus on kuni 30. märt-
sini 2009 Adelan Prügiveod OÜ-l. Harku vallast kogutud olmeprügi viiakse sorteerimiseks Tallinna Jäätmete 
Sorteerimise Tehasesse, kus võrreldes korraldatud jäätmeveo konkursi toimumise ajaga on hind tõusnud 35 %. 
Sellega seoses kehtestati Harku Vallavalitsuse 29. mai 2007. a määrusega uued korraldatud jäätmeveo tee-
nuse hinnad.
Alates 01. juulist 2007 kehtivad Harku vallas järgmised jäätmeveo hinnad:

Toetus 3 ja enama lapsega perele

Harku vald toetab väiksema sissetulekuga 3 ja enama 
lapsega peresid. Toetus on ühekordne ja selle suuru-
seks on 500 krooni lapse kohta. Toetust makstakse 
peredele, kus sissetulek pereliikme kohta on väiksem 
kui 3600 krooni kuus. 
Toetuse saamiseks on vaja esitada Harku Vallavalit-
susele avaldus (vormikohane) ja lisaks pereliikmete 
sissetulekuid tõendavad dokumendid (viimase 6 kuu 
töötasu tõendid). Avaldusel palume märkida kindlasti 
taotleja arveldusarve number, kuhu toetuse summa 
kanda.

Informatsioon telefonil 600 3868.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

M Ä Ä R U S

Tabasalu, 29. mai 2007 nr 10

Harku Vangla poolt Harku aleviku tarbijatele müü-
dava soojuse piirhinna kooskõlastamine.
Määrus kehtestatakse kaugkütteseaduse § 9 lõike 3  alusel.
§ 1. Kooskõlastada Harku Vangla poolt Harku aleviku 
müügipiirkonnas  müüdava soojuse 1MWh piirhinnad 
alljärgnevalt: 
1) sõltumatu ühendusviisiga tarbijad 517 kr/MWh
2) sõltuva ühendusviisiga tarbijad 517 kr/MWh
§ 2 Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks.
§ 3 Määrus avaldatakse väljaandes Harku Valla Teataja.
§ 4. Määrus jõustub 01. septembril 2007.

Tubakaseadus jõustus 5. juunil 
täies mahus

Alates 5. juunist 2007 ei tohi enam suitsetada 
meelelahutussektori siseruumides. 
Riigikogu võttis tubakaseaduse vastu 4. mail 2005, 
kehtima hakkas seadus 5. juunil 2005. Osa tuba-
kaseaduse punktidest olid juba jõustunud, teised 
jõustusid selle aasta 5. juunist.

5. juuni 2007 
• Tubakaseadus piirab suitsetamise senisest ran-
gemalt ruumides, eriti vaba aja veetmise kohta-
des, et kaitsta mittesuitsetajate – nii töötajate kui 
ka külastajate – tervist passiivse suitsetamise 
eest. Senine teenindusruumide eraldamine suit-
setajatele ja mittesuitsetajatele ega ka ruumide 
üldventilatsioon seda ei taga. 
• Seaduse jõustumisel tohib kasiinodes ja toitlustus-
kohtades, sealhulgas baarides, suitsetada vaid siis, 
kui suitsetajatele on olemas eraldi ruum. Suitsetada 
võib ka suvehooajaks ehitatud välisterrassil. 
• Ettevõtjatele anti ruumide nõuetega vastavusse 
viimiseks aega kaks aastat. Ettevõttel ei ole ko-
hustust suitsetamisruumi ehitada, kui tal pole või-
malust või ta ei näe selleks vajadust. 
• Seaduse täitmist kontrollib Tarbijakaitse, politsei-
prefektuur, valla- ja linnavalitsused ja Tervisekait-
seinspektsioon (suitsetamisruumide ja ventilat-
siooni vastavus).  
• Kui inimene rikub seadust ja suitsetab toitlustus-
kohas, siis peab ettevõtte töötaja selle inimese kor-
rale kutsuma. Kui inimene ei lõpeta suitsetamist, 
siis peab töötaja kutsuma politsei, kes võib seadu-
serikkujat trahvida kuni 1200-kroonise trahviga.  
• Toitlustuskoha müüjal on õigus jätta teenindama-
ta inimene, kes ei täida toitlustusettevõttes suitse-
tamise kohta kehtivaid keelde ja piiranguid, ning 
nõuda tema lahkumist.
• Kui ettevõte rikub tubakaseadust ja laseb ini-
mestel toitlustusasutuses suitsetada, siis võib talle 
määrata kuni 30 000-kroonise rahatrahvi.
• Suitsetamine on juba keelatud: 
Töökohtades, jalakäijate tunnelites ja korterelamu 
trepikodades. Keelu rikkujale võib määrata kuni 
1200-kroonise trahvi. 

• Võrreldes kehtiva tubakaseadusega on alaealis-
tele lisandunud keeld omada tubakatoodet. Teisi-
sõnu alla 18 aastane isik ei või näiteks suitsupakk 
taskus ringi kõndida ega ka süütamata sigaretti 
suus hoida. 
• Alaealisele võib suitsetamise, tubakatoodete 
omamise või omandamisega vahelejäämisel mää-
rata kuni 600-kroonise trahvi, alaealise ahvatlemi-
se, ähvardamise või muud moodi mõjutamise eest 
tubakatoote tarvitamist alustama või suurendama 
võib saada trahvi kuni 18 000 krooni. Alaealisele 
suitsu ostmise või pakkumise eest saab trahvida 
kuni 6000 krooniga. 
• Tubakaseadus vähendas ka sigarettide tõrva-
sisaldust. Kui enne oli lubatud sigarettide müük 
maksimaalse tõrvasisalduse 12 ja nikotiinisisal-
dusega 1,2 mg sigareti kohta, siis sellest aastast 
vähenesid need vastavalt 10 ja kuni 1 mg sigareti 
kohta. 
• Käiku on läinud uued pakendid, mis on varusta-
tud terviseohu uute üld- ja lisahoiatustega. Uueks 
nõudeks on kohustusliku märke tegemine sigareti-
pakile vingugaasi maksimaalsest sisaldusest, mis 
ei tohi ületada 10 mg sigareti kohta. Pakenditelt 
kadusid ära sellised eksitavad kirjed nagu „light“, 
„ultra-light“ ja „mild“, mis võivad panna tarbijat us-
kuma, et sellised tooted on teistest vähem kahju-
likud.       
• Tubakakonventsiooniga ühinenud riigid kohus-
tuvad oluliselt vähendama suitsetamise levikut ja 
tubakasuitsuga kokkupuudet. Eesti peab konvent-
siooniga ühinemise järel välja töötama suitsetami-
se vähendamise strateegia, seisma vastu tubaka-
tööstuse ärihuvidele ning arendama välja tubakast 
loobumise nõustamis- ja ravivõrgustiku. 
• Eestis on tänase seisuga avatud ligi 20 suitse-
tamisest loobumise nõustamiskabinetti, mis tööta-
vad haiglate juures.
• Tubakakonventsiooniga on praeguseks liitunud 
üle 60 riigi, meie lähinaabritest Leedu ja Soome. 
• Eestis on hinnanguliselt 355 000 regulaarset 
suitsetajat, iga päev sureb suitsetamise tagajärjel 
kümme inimest. 

 Sotsiaalministeerium
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 12.06.
Järgmine leht ilmub 20.06.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Emadepäeval selgitati 3. korda Harku valla pa-
rimaid ujujaid. Rahule jäi nii arvukas publik kui 
ka osavõtjad.
   Rõõmustavalt palju oli lasteklassi võistlejaid, sel-
les vanusegrupis toimusid ka kõige tasavägisemad 
heitlused. Ka publikuhuvi oli üllatuslikult suur. 
   Harku valla meistrid: Lisete Tammeveski, Teele 
Rebane, Christofer Rebas, Georg Koppel, Marian 
Heile, Lauri Otsmaa, Merilin Raudna, Andre Reino, 

Mihkel Roots, Martin Meeksa, Malle Kolk, Hans 
Korman, Kaido Koppel, Kaia Kulla, Vello Malken. 
   Korraldajad loodavad tuleval aastal näha ka 
rohkem neide ja noormehi stardipukkidel. Täname 
kõiki võistlejaid, pealtvaatajaid, Tabasalu Spordi-
kompleksi ja energilist Tabasalu ÜG kehalise kas-
vatuse õpetajat Eneli Põldu.

Tabasalu Ujumisklubi 

Selgusid Harku valla  2007. a meistrid ujumises  

Vääna Külakoda rõõmustas fotograafiahuvilisi

Suvine koolivaheaja 
päevalaager
18. - 29.juuni 2007
Korraldab: Harku valla Noorsootöökeskus, 
tel 657 5672, Kaja Rasmann

Suvealguse kontsert

Reedel, 8. juunil kell 19.00 Tabasalu Ühisgüm-
naasiumi saalis.
Tabasalu Kammerkoori hooaja lõpetamise ning 
nende Võrumaa sõpruskoori ühiskontsert.

Esinevad:
Segakoor "Dimena" Võrumaalt Vastse-Roosalt
Tabasalu kammerkoor
Tabasalu Muusikakooli orkester
Kõlab palju kaunist ja meeleolukat muusikat!

Türisalu Õuevõrkpall 
pühapäeval, 10.juunil
Alustame kell 17 Keila-Joa SIK staadionil. Vähe-
malt 2 mängijat peavad naissoost olema. Tänu 
neljale väljakule peaks ka õhtule saama rutem, 
kui mullu. Pane võistkond kokku ja tule kohale!

Info ja registreerimine: turisalusk.googlepages.
com või tel 5695 7822, Eddi Tomband. 

18. mail esitleti Vääna Külakojas fotokonkursi 
töid. Konkursi teemadeks olid "Kaunis kodu 
ümbrus" ja "Kole kodu ümbrus".  Külalisesine-
jaks oli kutsutud fotograaf Kaido Haagen, kes 
tutvustas allveepildistamise võlusid.
   "Kaunis kodu ümbrus" parimaks tööks hinnati 
Veiko Estami “Vääna mõis öösel” ja "Kole kodu 
ümbrus" parimaks tööks Liisi ja Helina Torvi ühis-
pilt “Lagunenud auto”. Töid laekus kokku kahek-
sa. Fotograafiaga tegelemine vanusepiire ei sea, 
nii oli kõige noorem osaleja 10-aastane, vanuse-
skaala teise otsa jäi aga 50 aasta künnise ületa-
nud fotohuviline.
   Loenguga esinenud Kaido Haagen on profes-
sionaalne arhitektuurifotograaf, kes hobi korras 
tegeleb ka allveefotograafiaga. Loengu eesmär-
giks oligi tutvustada vee all pildistamiseks vaja 
minevaid oskusi ja tehnikat. Selgus, et veealuse 
maailma liikiderohkus on tunduvalt rikkalikum kui 
maismaal. Kui vee all ringi vaadata, tundub kogu 
maailm sinist/halli tooni. Vees sumbub kõige kiire-

mini punane värv ja kõige vähem sinine. Selleks et 
kõiki värvitoone näha, peab kasutama spetsiaalset 
valgustust, mis toob ka punase värvi esile.
   Selleks et üldse hakata allveefotograafiaga te-
gelema, tuleb kõigepealt läbida sukeldumiskur-
sused. Mis on omaette ettevõtmine. Samas, kes 
korra vee all käinud, ei suuda sellest enam kunagi 
loobuda. Ja kui juba sukelduda, siis ka pildistada. 
Nähes seda fantastilist liikide ja värvide mängu, 
tekib soov oma muljeid ka teistega jagada. Selleks 
on pildistamine üks sobivamaid lahendusi. 
   Kaido Haageni tööde näitusi on olnud nii Eestis 
kui välismaal. Viimati sai Kaido eriauhinna Eesti 
Loodusfoto 2004 konkursil parima allveefoto eest. 
Kõik, kes loengul osalesid, lahkusid ürituselt vee-
aluse maailma ilu lummuses ja lubasid kindlasti ka 
ise sukeldumist ja pildistamist proovida.
   Fotonäitus külakojas jääb avatuks juuni lõpuni.

Edu soovides!
MTÜ Vääna Külakoda

Valla looduskaunid kohad on väärt avastamist
Pühapäeval, 27. mail kell 7.40 tõi loodusehuvi 
Vääna mõisa Pimepargis sooja hommikupäikese 
all kokku 23 inimest. 
   Vaatasime kohta, kus vesi maa alla kaob ja poole 

kilomeetri pärast välja voolab, saja-aastaseid kaitse-
rajatisi ja Tõlinõmme rabajärve ääres olevat linnutor-
ni. Kohtasime metskitse ja lindudest jäid silma-kõrva 
23 liiki, huvitavamatest sarvikpütt ja roo-loorkull. 

Loe pikemalt turisalusk.googlepages.com. 

Kohtumiseni oktoobris Suurupis! 
Eddi Tomband

Siin kaob kraavitäis vett pooleks kilomeetriks maa alla.

Allveefotograafia võimalusi tutvustas professionaalne fotograaf 
Kaido Haagen.

Sirelite õitsemise aeg on täies hoos ning peagi 
saabuva suve tähistamiseks saame jälle kokku 
10. juunil algusega kell 15.00 Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi aulas. Oodatud on kõik valla pen-
sionärid ja klubi Hõbehall liikmed.

Kavas:
1. Loodusravi ja selle võimalused (Loodus-
teraapia Keskus)
2. Suitsuandurite vajalikkus 
3. Suvine ekskursioon

Harku valla pensionäride ekskursioon on täna-
vu 2-päevane. Tutvume Lätimaa kaunite paika-
dega  3-4. juulil.
   Soovijatel palun end registreerida ja osavõtu-
tasu (400 krooni) maksta Saima Martinsonile. 
(Saima Martinsoni telefon: 607 6194). 
   Nime saab kirja panna ja raha maksta ka 
10. juuni üritusel Tabasalu Ühisgümnaasiumis. 
Ekskursioonile soovijatel palun 10. juuni üritusel 
kindlasti osaleda, räägime, mida on vaja kaasa 
võtta ning kust 3. juulil välja sõidame.

Bussigraafik:
Tutermaa bussipeatus 13.30
Kumna plats poe vastas 13.35
Vääna ristteelt Keila-Joa poole 13.45
Türisalu (Kooli ja Türisalu bussipeatus) 13.50
Naages Viti bussipeatus 13.55
Vääna-Jõesuu 14.00
Suurupi teerist 14.05
Muraste 14.05
Ranna tee bussipeatus 14.10
Maasika bussipeatus 14.10
Rannamõisa kirik 14.10
Kuusiku 14.15
Tabasalu ÜG (Kooli juures ringtee) 14.20
Harkujärve koolimaja (kiriku kaudu) 14.30
Bioloogia bussipeatus 14.35
Harku Hooldekodu 14.38
Tabasalu Ühisgümnaasium 14.45

Peatustes palume kohal olla 10 minutit varem. 
Info telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn,
sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Suvehaku kohtumine valla 
eakatele

24 . juunil Vääna mõisapargis
Korraldab Vääna Külakoda
Üritust toetab Harku vald

Harku valla jaanituli

Reedel, 25. mail toimusid Harku valla 9. meis-
trivõistlused sulgpallis. Tütarlastest saavutas 
esikoha Tiia Tuuling, II koht läks Andra Septerile 
ja III koht Hanna Odrasele – mõlemad Tallinna 
Noorte Spordikeskuse õpilased. Noormeestest 
saavutas esikoha Henrik Lepp, kes finaalis võitis 
võrdses heitluses Tormi Tuulingut. III koht läks 
Eddi Tombandile, kes oli ainuke meesteklassi 
mängija.

Marika Lõhmus,
võitluste korraldaja 

Harku valla 9. meistrivõist-
lused sulgpallis

Tütarlaste esikoha omanik Tiia Tuuling. Foto: Alari LahtFoto: Eneli Põld



Palju õnne 
  hällilastele!

Palju õnne hällilastele!
92 Helga Sosi 16.06   
88 Maria Pilsas 17.06
87 Hilma Laos 16.06   
85 Hille Ringmaa 20.06 
84 Liidia Lomper 17.06 
84 Asta Sepp 21.06      
81 Vanda Pere 20.06  
70 Urve Särg 10.06

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

ABELIA GLEIZDANS  05. mai  Vääna küla
HELDOR SILLING  07. aprill  Vääna-Jõesuu
MIRJAM VAIKMA  30. aprill  Muraste küla
MEERI SIIMER  07. mai  Muraste küla
JANNE-LIINA NEEME  14. mai  Rannamõisa küla
EVA-MARIA TAMMIK  15. mai  Muraste küla
SANDER KÜTT  23. mai  Tabasalu alevik

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

PAKUME 
JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE

TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.eeLoomaarst 

Villem Tammemägi

-  koduloomade ravi
-  vaktsineerimine
-  koduvisiidid
Iga päev

Tabasalu, Kuusiku 4
Tel 607 6309, 56 955 744






  
   
    

 

 
    


Proffehitus Grupp OÜ 
teostab järgmisi töid:

Eramute ehitustööd (vundamendist võtmeteni).
Eramute renoveerimine.
Plekk-, ja kivikatused (korteriühistud ja eramud).
Eramute piirdeaiad.
Harku vallas teostatavatel töödel hinnasoodustus.

Kontaktandmed:
Tel. 5622 8257
Juhataja Imre Kask
E-post: imre.kask@mail.ee

Aiasepp OÜ
 

*Haljastuse projektid ja teostus
*Tänavakivide paigaldamine
*Aia piirete rajamine
*Aedniku hooldusplaani koostamine ja tööd

 Info ja kontakt tel.   5361 4440

TAMMEPUIDUST
KVALITEETMÖÖBEL

ON-LINE POOD:
WWW.ORIENS.EE

Klienditeenindus: 372-683 5345
ERIPAKKUMISED!

UUDIS! AIAMÖÖBEL

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklotsid, lepp (1,7m3) 

www.leilibrikett.ee
tel 515 0026

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõte pakub tööd 
kohusetundlikule MEHHAANIKULE.

Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

KaEVE- ja PlanEEriMiStööd traKtoriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

San-tEhniliSEd tööd tEiE MajaS ja KortEriS.
Kontakt:  503 8313; 505 2660, 

tel /faks  603 0403; r ivontek@hot.ee. 

Paigaldame 
TV– antenne
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

Piirivalvekolledž Muraste külas otsib kenasse 
ja hästi sisustatud sööklasse kokka ja kassa-
pidajat. 

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

MTÜ Vääna Külakoda
avaldab kaastunnet 

RUTH  RAHUMÄGI`le
isa surma puhul.

Tiskre külas Oja teel kadus mai alguses 
isane siiami kass Täpi. 

Leidjal palun helistada tel. 526 8063.

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1 
76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848
Faks     600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 või 
e-posti teel 
harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev     9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30 

SEILWAYS viib sind kaatriga merele. 

Asume Lohusalu sadamas. 
Võta kaasa sõbrad, tuttavad ja lepi aeg kokku!

Info tel. 520 7677 või rasmus@eurooil.ee
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